
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL’ UNIVERSITÁ  E  DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 5 MODENA 

Via Ciro Bisi, 140   41125 Modena 
e-mail: moic84300e@istruzione.it     pec: moic84300e@pec.istruzione.it 

Tel. 059 303511    Fax: 059 301898     Sito web: www.ic5modena.gov.it 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

Prot. n. 9004/A15b       Modena, 30 ottobre 2018 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 dell’1/02/2001; 

VISTO il Piano annuale 2018; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016;  

VISTA la proposta avanzata dai docenti di realizzare: il Progetto “Avviamento alla lingua Inglese nella 
scuola dell’infanzia” rivolto agli alunni della sezione 5 anni della scuola d’infanzia “Andersen”; 

VISTO che è richiesto un esperto con competenze specifiche;  

VISTO l’esito della selezione pubblica per l’individuazione dell’esperto al quale conferire l’incarico 
per la realizzazione del progetto;  

VISTO che la sig.ra GAIA FERRARI precede nella graduatoria pubblicata il 20/10/2018 ogni altro 
candidato; 

 

DETERMINA 
 

di affidare l’incarico per la realizzazione del Progetto “Laboratorio di Avviamento alla lingua Inglese 
nella scuola dell’infanzia” all’esperta GAIA FERRARI presentata dalla MET SRLS (PINGU’S ENGLISH 
MODENA) 

di impegnare all’uopo la somma di € 1.035,00 onnicomprensiva imputandola al Progetto P06 
Gestioni Sociali. 

 
 
 Il Dirigente Scolastico  

           (Dott.ssa Maria Tedeschi) 
 

Firma autografa sostituita a mezza stampa ai sensi 
dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993 

 
L’originale firmato è conservato agli Atti di questa Istituzione Scolastica 

mailto:moic84300e@istruzione.it
mailto:moic84300e@pec.istruzione.it

